



نتوانستیم به طور شایسته قدردان مادران شهدا باشیم

سمعی آهنگساز سمفونی «ساحت حماسه» در گفت‌وگو با «ایران»:
شهدا چراغ راه ما و نسل آینده هستند

پرداختن به شخصیت‌های ملی و حماسی از موضوعاتی است که از دیرباز مورد توجه جدی شعرا و نویسندگان بوده و همچنان بدان تأکید می‌شود و در کنار آن، این موضوعات با زبان هنر چون موسیقی، سینما و نمایش نیز روایت شده است. اما بیان این روایت‌ها با زبان موسیقی همراه با کلام و شعر تأثیرگذاری مضاعفی بر مخاطب دارد.

آیت الله رئیسی در جلسه نظارت ستادی بر وزارت ورزش و جوانان تأکید کرد

لزوم ارتقای عدالت ورزشی در سراسر کشور

وزارت ورزش مأموریت یافت تا چهار ماه آینده سند آمایش سرزمینی ورزش را تهیه و تدوین کند

← ۲

منابع خبری از سفر قریب الوقوع امیرعبداللهیان به اسلام آباد و قاهره خبر دادند

پاتک سیاست همسایگی به صهیونیست‌ها

سفر قریب الوقوع حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه به اسلام آباد و قاهره دو خبری است که در بطنه تنش‌های جاری برآمده از آتش افروزی رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، از شکست رهبران این رژیم در تحقق هدف تسری جنگ به کشورهای پیرامونی ایران و تزلزل در مناسبات رو به پیشرفت آن با کشورهای منطقه حکایت می‌کند.

← ۳

عملیات آبرسانی به ۱۷۵۱ روستا در کم بارش‌ترین استان کشور در حال اجراست

اجرای بزرگ‌ترین طرح آبرسانی روستایی در سیستان و بلوچستان

سال گذشته با حمایت‌های ویژه دولت در استان ۱۴۸ چاه لایروبی، حفرو تجهیز شد

← ۱۸

تعاونی‌ها، اشتغالزایی بانوان را افزایش دادند

از ابتدای دولت سیزدهم در تابستان ۱۴۰۰ تا پایان آذر سال ۱۴۰۲، تعداد تعاونی‌های زنان با رشد ۹،۵ درصدی مواجه شده‌اند

۲۲

درصد

سهم بانوان از تعاونی‌های کشور در دولت سیزدهم

← ۹

گزارش «ایران» از سیاست تثبیت به عنوان سپر دفاعی در برابر ریسک‌های بیرونی

انتظارات تورمی در دی ماه به کف رسید

← ۷

آخرین خبر

امیرعبداللهیان در پی اقدام تروستی اخیر رژیم صهیونیستی به دبیرکل سازمان ملل نامه نوشت

حق ذاتی جمهوری اسلامی برای پاسخ قاطع و متناسب

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در پی اقدام تروستی رژیم صهیونیستی در شهادت رساندن ۵ نفر از مستشاران نظامی ایران در سوریه به دبیرکل سازمان ملل «آنتونیو گوترش» نامه نوشت. امیرعبداللهیان در این نامه اعتراضی به نقض مداوم اصول و هنجارهای اساسی حقوق بین‌الملل و همچنین منشور سازمان ملل توسط رژیم اسرائیل اشاره کرد و افزود: نمونه فعلی، هدف قرار دادن عمدی مستشاران نظامی ایران در خاک جمهوری عربی سوریه است که به طور قانونی به درخواست رسمی جمهوری عربی سوریه برای حمایت و کمک به آن کشور در مبارزه با تروریسم در سوریه حضور دارند. وزیر امور خارجه با اشاره به حمله اخیر رژیم صهیونیستی گفته است: جمهوری اسلامی ایران این اقدام شنیع و بزدانه تروستی را که با هدف منحرف کردن توجهات از جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین بویژه غزه انجام می‌شود، صریحاً و قویاً محکوم می‌کند.

به گفته امیرعبداللهیان، این اقدام تروستی که سومین اقدام از این نوع در ماه‌های اخیر علیه مستشاران نظامی ایران بود، بار دیگر ماهیت واقعی تروستی رژیم اسرائیل، نقش بی‌ثبات‌کننده آن در منطقه و خطری را که برای صلح و امنیت منطقه و فراتر از آن ایجاد می‌کند، آشکار کرد. وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی باید عواقب این اقدامات و سایر اقدامات تروستی خود را علیه مستشاران نظامی ایران متحمل شود، تصریح کرده است: جمهوری اسلامی ایران بر اساس حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد، حق ذاتی خود را برای پاسخ قاطع و متناسب به این گونه اقدامات در زمان و مکان انتخابی خود محفوظ می‌دارد. در این نامه آمده است: انتظار می‌رود شورای امنیت سازمان ملل در انجام وظایف خود بر اساس منشور ملل متحد، اقدامات تروستی رژیم اسرائیل و دیگر استفاده غیرقانونی از زور را بشدت محکوم کند.



صحنه‌ای تکان‌دهنده از شهادت دختر بچه‌ای که در بیمارستان رژیم صهیونیستی در غرب خان یونس در نوار غزه جان خود را از دست داد و مادرش پیکر مظهر او را در آغوش گرفته است

۲۵ هزار شهید و ۶۳ هزار مجروح در جنگ غزه

در حالی که جنگ در غزه وارد صد و هشتاد و هشتمین روز خود شده نبردهای شدید مقاومت فلسطین در چندین محله شهر خان یونس در جریان است و جنگنده‌های اشغالگران حملات خود را به این شهر واقع در جنوب نوار غزه تشدید کرده‌اند. این در حالی است که ساکنان شمال غزه با قحطی دست و پنجه نرم می‌کنند. به گزارش ایسنا، وزارت بهداشت غزه و پنجاه نفر کشته شد. اشغالگران در غرب خان یونس جلوگیری می‌کنند. تعداد مجروحان به ۶۳ هزار نفر از ۷ اکتبر تا کنون رسیده است.

هجوم خانواده اسرای اسرائیلی به کنست

ده‌ها نفر از اعضای خانواده اسرای اسرائیلی که حماس آنها را در عملیات طوفان الاقصی اسیر کرده است، با یورش به جلسه کمیته مالی پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست)، کابینه بنیامین نتانیاهو را خائن خواندند.

مقابله حزب الله با حملات پراکنده اسرائیل به لبنان

در حالی که تبادل آتش میان رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان در مرزهای شمالی جریان دارد، خبرها حاکی از تلاش رژیم صهیونیستی برای گسترده‌تر کردن دامنه جنگ با لبنان است.

← ۵ ۴



تشییع شهدای نیروی قدس در تهران

پیکر پاک شهیدان مدافع حرم، پاسدار شهید سردار صادق امیدزاده، پاسدار شهید سردار حسین محمدی و پاسدار شهید محمد امین صمدی روز گذشته با حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم در شهرک شهید محلاتی تهران تشییع شد. این سه شهید از نیروهای مستشاری نیروی قدس سپاه بودند که شنبه سی ام دی ۱۴۰۲ در حمله تروستی رژیم صهیونیستی به ساختمانی در محله «مرز» واقع در غرب دمشق به شهادت رسیدند.

تیتراهای امروز

مخبر در بیست و نهمین جشنواره رازی مطرح کرد

تقاضای جهانی

برای بهره‌مندی

از دستاوردهای

درمانی ایران

زمانی در دوران دفاع مقدس با بسیاری از کمبودهای پزشکی و بهداشت مواجه بودیم اما امروز به نقطه‌ای رسیده‌ایم که در ملاقات‌ها با مقامات خارجی، یکی از درخواست‌ها همکاری با ایران در حوزه بهداشت و درمان و استفاده از دستاوردهای کشورمان است.

← ۲

تمبر «قند پارسی» با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رونمایی شد

چه کسی حاضر است

زبان شیرین خودش

را کنار بگذارد؟

← ۲۳

«ایران» از شفاف سازی ابعاد رانت خوری غول‌های خودروساز گزارش می‌دهد

خودروسازی

وقطعه‌سازی

در سیطره مافیا

← ۱۰

چرا همه می‌خواهند کسب و کاری برای خودشان داشته باشند؟

چالش‌های

حقوق بگیری

← ۱۵

گفت و گو



سیدرضا صدرا حسینی
کارشناس مسائل غرب آسیا

تور مستشاران ایرانی با حمایت امریکا صورت می‌گیرد

← ۳



احمدرضا بازرنگ
مدیرکل بازرسی وزارت کار

۴۲۰ هزار بازرسی از کارگاه‌های کشور طی سال گذشته

← ۱۶

شماره جدید
۱۸
دانشمند
مستشاران
ما واکنس نوترکیب می‌سازیم
کشف‌شده با ریحانه السادات مورحسینی
مدیر پروژه تولید واکنس نوترکیب HPV و آنفولانزا